σε φορείς της Γενικής Κυβέρνησης έτους 2025», η οποία τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/49/οικ.8066/15.05.2025 όμοια απόφαση, εγκρίθηκε η κίνηση διαδικασιών 
πρόσληψης συνολικά επτακοσίων πενήντα (750) ατόμων ΙΔΟΧ, για την κάλυψη εποχικών αναγκών 
του Προγράμματος Δακοκτονίας έτους 2025 και, συγκεκριμένα, διακόσια δεκαοκτώ (218) άτομα 
Κλάδου ΠΕ Γεωπόνων ή εν ελλείψει ΤΕ Γεωπονίας για χρονικό διάστημα 6,5 μηνών, εκατόν 
ογδόντα οκτώ (188) άτομα εργατοτεχνικό προσωπικό Κλάδου ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων 
διαφόρων ειδικοτήτων έως 34 ημερομίσθια ανά άτομο εντός χρονικού διαστήματος 6,5 μηνών και 
τριακόσια σαράντα τέσσερα (344) άτομα εργατοτεχνικό προσωπικό Κλάδου ΥΕ Εργατών Γενικών 
Καθηκόντων διαφόρων ειδικοτήτων έως 60 ημερομίσθια ανά άτομο εντός χρονικού διαστήματος 
6,5 μηνών. 
Στη συνέχεια, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ. 128784/16.05.2025 επικαιροποιημένη εισήγηση 
κατανομής της Διεύθυνσης Προστασίας Φυτικής Παραγωγής του ΥΠΑΑΤ, με την αριθ.